
Uchwała Nr XXIX/240/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 9 listopada 2009 roku 
 
 

w sprawie: nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Miłoradzu. 
 
Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 9, litera „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 13, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123 z 
późniejszymi zmianami) Rady Gminy Miłoradz  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadaje się Statut gminnej instytucji kultury występującej pod nazwą Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w Miłoradzu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr XII/87/03 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 grudnia 2003 roku w 
sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Miłoradzu. 

 
§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 
Dnia 27 czerwca 2009r. Uchwałą Nr XXV/214/09 Rady Gminy Miłoradz wyodrębniono ze 
struktur organizacyjnych Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu bibliotekę publiczną. 
W wyniku wyodrębnienia bibliotek konieczna jest zmiana Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Miłoradzu. 
Wobec powyŜszego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 
 


